

Sandby Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 55 38 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Bo Sandby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandby Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 55 38 96
	Stiftet: 13. august 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
Direktion	Bo Sandby, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.574 kr. mod 116.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892.950 kr. mod 579.161 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-50.574	116.626
1 Personaleomkostninger	-538.278	-428.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.887	0
Driftsresultat	-643.739	-311.467
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-313.861
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-26.552	179.616
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.298
Andre finansielle indtægter	1.625.748	1.026.700
Øvrige finansielle omkostninger	-61.803	-11.750
Resultat før skat	893.654	581.536
Skat af årets resultat	-704	-2.375
Årets resultat	892.950	579.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.448	129.616
Overføres til overført resultat	869.502	449.545
Disponeret i alt	892.950	579.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.160	360.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.160</u>	<u>360.047</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	733.465	760.017
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.040.135</u>	<u>1.879.773</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.773.600</u>	<u>2.639.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.061.760</u>	<u>2.999.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	31.250
Tilgodehavende selskabsskat	17.183	17.271
Andre tilgodehavender	481.686	264.895
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.906</u>	<u>11.182</u>
Tilgodehavender i alt	<u>520.775</u>	<u>324.598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.382.040</u>	<u>9.021.217</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.382.040</u>	<u>9.021.217</u>
Likvide beholdninger	<u>2.905.945</u>	<u>1.652.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.808.760</u>	<u>10.997.978</u>
Aktiver i alt	<u>14.870.520</u>	<u>13.997.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.369	659.921
Overført resultat	13.973.508	13.104.005
Egenkapital i alt	<u>14.781.877</u>	<u>13.888.926</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	14.767
Anden gæld	83.643	94.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.643</u>	<u>108.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.643</u>	<u>108.889</u>
Passiver i alt	<u>14.870.520</u>	<u>13.997.815</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.950	249.765
Pensioner	171.512	171.512
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<u>538.278</u>	<u>428.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for M CPH. ApS' mellemværende med Nordea Kredit Realkreditaktieselskab. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.203 t.kr.		